
Poissaoloista 

Kandiseminaariin liittyvät luennot ovat olennainen osa kurssia ja niiden sisältö 

on suunniteltu tukemaan ja helpottamaan varsinaista kirjoitustyötä. Kevään 

seminaarissa voi olla pois kahdelta luennolta. Jos pakottavasta syystä joudut 

olemaan pois useammalta kuin kahdelta luentokerralta, voit korvata puuttuvat 

luennot osallistumalla toisten korkeakoulujen vastaaville luennoille. Tietoa 

muiden korkeakoulujen luentoaikatauluista löytyy MyCoursesista (kirjoita

kurssihakuun .kand). Kun menet korvaavalle luennolle, tulosta oheinen 

luentojen korvaamislomake mukaasi ja pyydä siihen allekirjoitus korvaavan 

luennon pitäjältä. Toimita lomake kurssiassistentille, joka pitää kirjaa 

läsnäoloista. 

Kysymyksiä, kommentteja, kehitysehdotuksia? 

Kaikissa seminaarin suorittamiseen liittyvissä kysymyksissä sekä opiskelijat 

että ohjaajat voivat olla yhteydessä kurssin assistenttiin Juha Oksaan. Hänet 

tavoittaa parhaiten sähköpostitse kandit-chem@list.aalto.fi 

Opiskeluiloa! 

t. kurssin henkilökunta

Hei opiskelija tai ohjaaja!

Lämpimästi tervetuloa Kemian tekniikan korkeakoulun

kandidaattiseminaariin! Olet saapunut kurssin oppimisympäristöön,

MyCoursesiin.

Opiskelijana pääset parhaiten alkuun tutustumalla kandidaatintyön tekijän

tietopakettiin, johon on koottu pähkinänkuoressa tärkeimpiä

kandidaattiseminaarin suorittamiseen ja kandidaatintyön kirjoittamiseen

liittyviä asioita. Sivustolta löydät myös muuta kurssillamme käytettävää

materiaalia, ohjeita ja tarvittavat lomakkeet. Tältä sivustolta löydät myös

nimetyt palautuskansiot, joihin palautetaan kandidaatintyön eri työversiot,

seminaariesityksen kalvot ja opponointiraportti. Opiskelijoiden palauttamiin

tiedostoihin on ko. opiskelijan lisäksi lukuoikeus ohjaajalla ja kurssin

henkilökunnalla.

Ohjaajille on kerätty ohjeita ja muuta materiaalia ohjaajien omaan kansioon,

johon opiskelijoilla ei ole lukuoikeutta.

Kandiseminaarin aikataulu keväällä 2016

Luentoaikataulu, palautusten deadlinet mm. työn eri versioille sekä muut

kurssiaikatauluun liittyvät asiat päivitetään MyCoursesiin, josta löydät

myös luentokalvot.




